
 
Tisková zpráva,  
Praha, 04.04. 2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

Frosch baby pro naše nejmenší v novém designu  
_________________________________________________________________________________ 
Značka Frosch a její komplexní hypoalergenní řada produktů s označením Baby je mezi 

maminkami stále populárnější. Produkty jsou založeny výhradně na přírodních látkách, bez 

chemických přísad, s obsahem výtažku z heřmánku. Jejich používání nezanechává žádnou 

ekologickou stopu v přírodě, a navíc jsou velmi účinné. V letošním roce si značka připravila 

inovovaný design a vylepšené složení produktů pro naše nejmenší.   

 

„Dětské prádlo je neustále v kontaktu s citlivou 

dětskou pokožkou, proto je důležité věnovat praní 

oblečení pro miminka zvýšenou pozornost a zvolit 

vhodné přípravky. Naše eko prací prostředky pro 

děti, miminka a novorozence se postarají o to, že 

bude vaše prádlo hygienicky čisté a beze skvrn. 

Prací prostředky Frosch mají speciálně vyvinutou 

recepturu pro potřeby kojenců, dětí a alergiků, takže 

se můžete spolehnout na to, že jsou maximálně 

šetrné i k té nejcitlivější pokožce miminek již od 

narození,“ uvádí Markéta Terčová, obchodní a 

marketingová ředitelka společnosti Melitta ČR s.r.o., 

distributora značky Frosch pro český a slovenský trh. 

„Řadu Frosch baby výstižně nazýváme také „Pro 

bezpečné objevování světa“. A to proto, že děti 

objevují svět ochutnáváním a osaháváním různých 

předmětů. Barviva, bělidla a další ne vždy dobře snášené látky jsou dnes standardní součástí výrobků, 

které nás dennodenně obklopují. Zvlášť v případě malých dětí ale není třeba zesilovat působení 

chemických čističů. Produkty značky Frosch jsou založeny na 

koncentrovaných přírodních složkách, což s sebou nese výhodu, že jsou 

účinné a zároveň neobsahují nic, co by mohlo způsobovat alergické 

reakce,“ dodává Markéta Terčová. 

 

Frosch Hypoalergenní prací prostředek na kojenecké prádlo byl 

speciálně vyvinut pro citlivou pokožku kojenců, malých dětí a alergiků. 

Vedle šetrnosti k pokožce i životnímu prostředí se však pyšní čistícími 

vlastnostmi a zvládne odstranit odolné skvrny například od mrkve, kaší 

i dětských příkrmů, z bílého i barevného prádla. Výrobek osahuje výtažky 

z heřmánku. Ergonomická láhev je průhledná a tím oproti zabarveným 

lahvím snáze recyklovatelná. Doporučená cena: 270 Kč. 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
Tisková zpráva,  
Praha, 04.04. 2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 

Frosch Hypoalergenní máchadlo na kojenecké a dětské prádlo nejenže prádlo 

změkčí, ale vypláchne i všechny zbytky pracího prostředku. Díky jemné pečující 

formuli nehrozí riziko podrážení jemné pokožky, a proto se doporučuje pro citlivou 

kojeneckou pokožku a také alergikům. Doporučená cena: 116 Kč.  

 

 

Pro odolné a zaschlé fleky od zeleniny, ovoce či mléka, je 

zde Frosch Sprej na skvrny pro kojenecké prádlo. 

Pomocí praktického rozprašovače stačí postříkat skvrny 10 

minut před praním a následně vyprat běžným způsobem. 

Doporučená cena: 173 Kč. 

 

 

Pro umývání veškerého kojeneckého vybavení, hraček a 

nádobí je zde Frosch Mycí prostředek na kojenecké lahve 

a dudlíky. Hypoalergenní složení důkladně čistí odolné zbytky 

mléka, šťáv a dalších pokrmů a beze zbytku se z nádobí dobře 

opláchne. Složení s neutrálním pH je vhodné i pro alergiky, 

neobsahuje barviva ani vonné oleje. Doporučená cena: 119 Kč 

 
 

Frosch Hygienický čistič dětských potřeb a omyvatelných 

povrchů vyčistí dětské doplňky jako jsou přebalovací pulty, jídelní 

židličky a omyvatelné hračky. Dermatologicky testované složení s neutrálním pH, bez 

parfému a barviv je navíc doplněno provitaminem B5. Doporučená cena: 124 Kč.  

 

 

 

 

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/


 
Tisková zpráva,  
Praha, 04.04. 2025  

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: katreh@post.cz , tel.: 731 

613 603, FB @frosch.czsk, www.frosch-eko.cz  

 

 

 

 

Z lásky k životnímu prostředí a lidskému zdraví je naším cílem nabízet ekologické a šetrné 

alternativy čisticích prostředků pro celou domácnost https://frosch-eko.cz/,  

https://www.youtube.com/watch?v=sxotZeqel1o&t=2s 
 

 

O značce Frosch: Frosch je již více než 30 let průkopnickou značkou na poli ekologie. Čisticí i pečující prostředky 
s logem zelené žabičky jsou šetrné k pokožce i životnímu prostředí. Ve své dlouholeté historii Frosch neustále 
zdokonaluje vývoj a výrobu čisticích a pečujících prostředků s ohledem na ekologii a stává se lídrem mnoha 
environmentálních projektů přesahujících často hranice daného průmyslového odvětví. Výrobky značky Frosch jsou 
v průběhu celého životního cyklu prokazatelně ohleduplnější nejen k životnímu prostředí, ale i ke zdraví 
spotřebitele. Ekologický přístup dokládají i získané certifikáty jako např. EMAS, Green Brands, Eco label a jiné.  
Více informací naleznete na: www.frosch-eko.cz 
 
Werner & Mertz: Výrobcem ekologických čisticích prostředků a kosmetiky značky Frosch je společnost Werner 
& Mertz, rodinná firma s více než 150letou historií, která svou recyklační iniciativou a dalšími udržitelnými projekty 
významně přispívá k ochraně životního prostředí. Majitel firmy, pan Reinhard Schneider, usiluje na mezinárodní 
scéně o to, aby i další společnosti následovaly jeho příkladu a používaly pro své obaly recyklované plasty. Tedy 
jediný způsob, jak zajistit, aby oběhová ekonomika fungovala a udržovala plasty v uzavřené smyčce. V souvislosti 
s ochranou životního prostředí, uvedla firma v německém Mainzu do provozu nové výrobní centrum produktů 
Frosch a každoročně dobrovolně absolvuje audit EMAS, který již 11 let dokazuje, že společnost dodržuje zásady 
ekologických a udržitelných obchodních praktik, a trvale sleduje své cíle týkající se ochrany přírodních zdrojů.  

mailto:katreh@post.cz
http://www.frosch-eko.cz/
https://frosch-eko.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=sxotZeqel1o&t=2s
file:///D:/Users/nikola.marklova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/BWZZ9YWG/www.frosch-eko.cz

